[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.12.2021 № 127
р.п. Советское

	О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 02.10.2017 № 180

Руководствуясь Уставом Советского муниципального образования, администрация Советского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Советского муниципального образования от 02.10.2017 № 180 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Советского муниципального образования»» (с последующими изменениями) следующие изменения:

- пункт 3.1 приложения к муниципальной программе «Благоустройство территории Советского муниципального образования» дополнить словами «и выхода на лед».
2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования в установленном  порядке.
Глава администрации
Советского муниципального образования

        Е.В. Дьяконова

Новикова М.В.

6 11 16